報道関係者 各位

令和６年８月９日
名取市健康福祉部保健センター

株式会社バイタルネットとの連携協定締結に

ついて

本市は、株式会社バイタルネットと連携協力することにより、健康増進事業の推進を図

ることを目的に連携協定を締結します。

本協定では、目的の達成に向けて次の分野に連携して取り組みます。

（１） 健康づくりに関すること

（２） 生活習慣病に関すること

（３） がん予防に関すること

（４） 感染症対策に関すること

（５） 難病に関すること

（６） その他の健康増進・重症化予防に関すること

つきましては、下記日程により「株式会社バイタルネットと名取市との健康増進に関す

る連携協定締結式」を執り行いますので、お知らせいたします。

【日 時】８月２２日（木）１０：００～１０：３０

【会 場】名取市役所議会棟 第１・第２委員会室

【問い合わせ】

名取市健康福祉部保健センター  矢澤

  TEL：022-382-2456 FAX：022-382-3041